寰宇1號管理中心
Mail：huanyuyihao@gmail.com

公 BULLETIN 告

主旨：週期清潔作業

日期：114 年 11 月 22 日 8:00~17:00

說明：

本社區將於上述日期進行週期清潔作業，項目

及注意事項如下：

項目 注意事項

高空天花板清潔

➢ 位置：1樓大廳。

➢ 將以搭設鷹架方式進行清潔作業，作業期間以三角

錐明顯警示往來人群，敬請避開三角錐作業區域。

環境消毒作業

➢ 位置：地下室B1F~B4F、一樓外圍、安全梯、頂樓

外圍、【茶水間】、【貨梯間】。

➢ 預計於下午14:30~15:30期間做消毒作業，作業前

會先行廣播。

➢ 請各商戶／單位避開上述時段進出社區公共區域，

如無法避免，敬請，勤洗手並注意食物的包裝。

➢ 消毒完成後約2個小時，消毒煙霧會消散，但出入仍

需將口罩戴好。

社區外圍地坪高壓清洗

車道斜坡地坪清洗

➢ 位置：1樓外圍地坪、1樓往地下一樓此區段斜坡車

道。

➢ 請進出停車場車輛減速慢行。

公告日期：114年11月18日

公告期限：114年11月22日

公告文號：1141118001號